
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaDecreto Decreto

Ing. Jesús Iván Espinal Severino Director Dirección Técnica 351 jespinal@odac.gob.do 7/1/2015 N/A

Licda. Ana Cristina Lahoz Flores Encargada Administrativo- Financiero 106 alahoz@odac.gob.do 1/11/2013 N/A

Licda. Erica Katiusca Díaz de Viñas Encargada Comunicaciones 251 ediaz@odac.gob.do 5/10/2020 N/A

Ing. Evaristo M. Peguero P. Encargado Tecnología de la Información 425 mpeguero@odac.gob.do 1/9/2015 N/A

Ing. José Miguel Duvergé José Encargado Departamento de Planificación y Desarrollo 201 jduverge@odac.gob.do 11/6/2014 N/A

Licda. Alexandra Mercedes Camilo González Encargada División de Calidad en la Gestión 225 acamilo@odac.gob.do 11/6/2014 N/A

Licda. Claribel Abreu Infante Encargada De Contabilidad 152 cabreu@odac.gob.do 23/6/2014 N/A

Licda. Rafaela Altagracia Peña Peralta Encargada División de Recursos Humanos 401 rpena@odac.gob.do 26/2/2018 N/A

Licda. Alexandra Elizabeth Ramos Pérez Encargada Division de Compras y Contrataciones 153 aramos@odac.gob.do 1/10/2018 N/A

Licda. Cynthia Joselyn Mañan Báez RAI Oficina de Acceso a la Información 106 cmañan@odac.gob.do 1/10/2018 N/A

Licda. María Eugenia Benítez Velázquez Encargada

División de Formulación, Monitoreo y Evaluación de 

Planes Programas y Proyectos 155 mbenitez@odac.gob.do 26/6/2018 N/A

Sr. Pedro Gonzalo Ferrer Fernández Encargado

Departamento de Acreditación de Organismos de 

Certificación de Sistemas, Productos y Personas 354 pferrer@odac.gob.do 1/4/2014 N/A

Sra. Carmen Luisa Del Castillo Encargada Departamento de Organismos de Inspección 355 cdelcastillo@odac.gob.do 1/4/2014 N/A

Sr. María Francisca Sánchez Veras Encargada Departamento de Acreditación de Laboratorios 353 msanchez@odac.gob.do 10/6/2014 N/A

MA. Ángel David Antonio Taveras Difo Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva 102 angeltaverass@odac.gob.do 23/9/2020 501-20

Licda. Giordana Castillo Mezquita Encargada División Jurídica 103 gcastillo@odac.gob.do 1/8/2014 N/A
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